T. 107

nam talis dicit se potestate sua p[ro]videre
et se ea nonesse a scripto. In eo se
oblatq[ue] i[ta] ipse voluit. Eodem mo[do] s[er]vandum
est quod obedientia q[uod] libertate tollit. Et meo q[ue]
dat ad iura sua sua, sed in iura sua s[er]vare
meo q[ue] locat. Sed submissio p[ro]p[ri]a n[on] est
de q[ua] sibi notis, sed subeundi ea, ut in iura
et in mole. S[ed] q[ue] q[ue]runtur q[ue]runtur p[ro]p[ri]a
satis ne. f[er]re occasio, voluntati talis
redigunt a h[is] amovet q[ue]runtur in
a s[er]vare p[ro]p[ri]a obedientia q[ue]runtur in iura
sua s[er]vare q[ue]runtur a p[ro]p[ri]a cognoscitur in
obedientia ne applicare voluntati ut in s[er]vare
Dei et q[ue]runtur. P[ro]p[ri]a nulla videtur in
s[er]vare ut laetitia n[on] est obedientia q[ue]runtur
re q[ue]runtur ad sumantur, sed exponit a
signari gradum de voluntate p[ro]p[ri]a. q[ue]runtur
vel an hoc p[ro]p[ri]a fuerit n[on] est, vel in
notis, n[on] est fuisse suadet arguit q[ue]runtur
ultra sua, nisi longo p[ro]babilis in p[ro]p[ri]a
ta p[ro]p[ri]a q[ue]runtur h[is] et una sententia
sua q[ue]runtur. Qui s[er]vare s[er]vare, h[is] q[ue]runtur
a[ut] n[on] est modum p[ro]p[ri]a n[on] ad ordinata
sua q[ue]runtur coelestis p[ro]p[ri]a speciali voluntate.

ad uirtute uirtutum ad uirtute ad uirtutum
et uirtutu carnis periculi opus salu pat et p
si ad.

10 1107

Quaestio XXII
De Præcæ Christi

Articul. 19.
Vtrum Christo competat orare.

Conclusio. Christo quæritur orare in uirtute diuina
tatis, ad puritatis nã. ad, & qdã explicat re-
quis uoluntatis apud Deũ ut eam ipse impleat et
recolatur diuina p se ã cupiens nec opus sit ut dicitur
aut subditã operetur. hinc uirtutes Dei ã ã
õipotens et efficax ad malitiam q. uult et eorum hinc
uirtutã ad, nec refert q. oia futura sũ: nisi ea. a.
monit qdã futura ppã sua creatã ut uirtutã.
pã ad uirtã. hinc uirtã uoluntas hinc
ut oia ã operati forte creatã, et ã uirtutã
creatora uirtutã uirtutã, et gregã nec p pã impã
tã uirtutã. ut uirtutã uirtutã q. ã uirtutã pã
bus. hinc uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã
ut ã opus hinc uirtutã qua hinc uirtutã, sed uirtutã
eas uirtutã. uirtutã. pã ad uirtutã. hinc uirtutã
uirtutã. ã uirtutã ad uirtutã uirtutã uirtutã
hinc uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã
ut uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã
orandi dicitur hinc uirtutã uirtutã uirtutã
in q. uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã uirtutã.

Ego in libro qđi est in foliis 11 scribitur Christus et
 idem dicitur humana natura quanta pro nobis
 apud Patrem in se adire qđ patre ensio dicitur Be-
 fationibus lib. 7. p. 2. magis caluinius. cap. 4.

¶ DE VITIIS III

VIUM Christo conveniat orare sedem
 suam sensualitate.

1^a Conclusio N. quod dicitur orare sedem
 sensualitate ita ut oratio sit affectus sensualitatis, quia
 oratio est actus in Deum quem non recipit extendi-
 tas nec per aduersionem spiritus in carnem est per
 ea ad gaudium aliquid appetitur exultantes spiritus.

2^a Conclusio oratio dicitur de sensualitate
 talis qualiter per mentis orationem sensualitatis af-
 fectus et desideria Deo patri proponunt id est ut or-
 tendat veritate assumpta sua natura cum affectibus
 naturalibus necesse est in eis affectibus habere et malis
 per se aliquid ut ex divina voluntate subyacerentur huius-
 modi illis.

¶ DE VITIIS IIII

VITUM Conueniens fuerit Christum
 pro se orare.

Supponit I. Doctor tanquam magis certis oras
 se Christum pro aliis qđ aperte tradit scriptura hoc
 est Ego rogabo patrem. Sed et Ego pro aliis rogo
 quod ut patet alia dicitur et pro se orantem et qđ dicitur
 orare pro se exprimit de his sensualitate et voluntate

duo ad ad hoc qd d alio subu d qd nulli
 illius prosto fuit — In subu illi in
 quadre s. f. h. moe h fuisse sacerdoti pulaoe
 denariu, et quia illi loq; absolute sacerdoti
 fuisse qd ex pualno qd moser et fion in sac
 dotib; vig. Adm Madat s. p. p. alad. apud Prank
 cu Polu. lib. 8. d. morali monenzia Siluicay
 ut In ead m solutio Madat s. Doctor. Cui si
 mul et sacerdoti, et Regulatori, et Regi fuis
 se; De potestate Regulatoria agit in manu d
 Regib; et sed oia d ex seculum in qly leges
 a Clio lata referunt ut fuit bto Nisi mandu
 cauentis Re Adm d. m. uclonal. p. ind. s. s. b.
 cano. et i nror celtarior q negant Qu ppe
 legi fultur h ministrum In Clio sola Regi
 sicut Moser sed simul qd qd ad Regi in
 pleba und s. f. h. cap. p. lex e moe data
 a qd et uentur p. Reser. Cui fultu
 In Regno Cui fult. hia Amaciani
 ad Cui d. uclonalis in re p. h. uclonalis Regni
 Hebraeoru sed v. uclonalis uclonalis p. uclonalis
 qd uclonalis. V. uclonalis. d. uclonalis. et Cap. p. multa. d.
 qd uclonalis a. in Clio, qua h. uclonalis d. uclonalis
 qd uclonalis uclonalis d. uclonalis in uclonalis orba q. uclonalis
 cu d. uclonalis h. excludat. Negant multi qd uclonalis p. uclonalis

... ad ...
... ad ...
... ad ...
... ad ...

... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

... ..
... ..
... ..

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is dense and covers most of the page.

Handwritten text in a cursive script, likely a manuscript page. The text is dense and covers most of the page. It appears to be a Latin or German text, possibly a letter or a treatise. The handwriting is somewhat faded and difficult to read in detail. The page is numbered '174' in the top left corner.

[Faint, illegible handwritten text in a single column, likely a manuscript or letter.]

[Faint handwritten text, possibly a signature or date.]

[Faint, illegible handwritten text in a single column, continuing the manuscript or letter.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

[Faint, illegible handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript.]

Handwritten text in a cursive script, likely a historical document or manuscript. The text is written in dark ink on aged, yellowish paper. It appears to be a formal letter or a record, with several lines of text. The handwriting is dense and characteristic of the 17th or 18th century. The text is mostly illegible due to fading and the cursive style, but some words like "Habe", "König", and "Land" are faintly visible. The document is held open by a metal clip on the left side.

ga obedientia dicitur et respicit acceptum a quod lo-
 titur. Et obedientia exprimitur, nec respicit obedientiam
 Deo factam in rebus quod ut fuit in alijs quod mod-
 tem seu communi meliorum sicut filii in Religione fid-
 elitate et gratitudine quod non est alijs et inobedi-
 entia et ipse distinctas virtutes de ratione vel ad par-
 to quod in Religione habetur per legem cap. 2. Dicitur
 ut docet s. Bar in ista re. q. 102. a. 4. dicitur in
 pluribus speciebus quibus aliter dicitur iniquitate obedientia
 et dicitur hinc supra q. 9. in quibus dicitur dicitur dicitur
 in gratia virtutis, comprehendit et honorandam virtutem
 ut observant s. Aug. lib. 7. de civitate cap. 6. Vnde s. p. q.
 et Galat. 2. et dicitur s. p. q. 102. a. 4. dicitur in
 in via. Dicitur subdistinguitur in quod dicitur
 infensum alij cultu gratia virtutis facient latuam
 obedientiam et dicitur, et quod dicitur duo quod dicitur
 et ferat. ito quod dicitur a dicitur distinctas. Dicitur
 dicitur dicitur q. 9. a. 2. quod dicitur ad dicitur dicitur
 dicitur alij in hoc specie distinctas supra in quod dicitur du-
 mantur. Si ita dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 ita et Partibus eade distinctas quod unico cruce dicitur
 ipse dicitur et quod dicitur Argentini dicitur a. 2. Papa
 q. 102. a. 2. dicitur. In q. a. 2. dicitur humanitati. Qui
 ac dicitur sed dicitur alij sola sunt in quod dicitur
 dicitur dicitur Partibus dicitur q. 9. unica dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

Latua ut in ubiq; culta vel adoro deudetur in
 tem dicitur latua accipit, ut comobitio abiq; ac
 de diuider, atq; ad Deo restricta, q̄ distinguit a
 latua, addit q̄d s̄. par dicta gloua ad p̄da s̄p̄
 et s̄p̄ aduata in Deo adoratu latua, et dicitur
 argenti s̄p̄ s̄c̄o s̄. si in Portale h̄a simpli na
 grauitate congrua et ratio adoro aliquando de
 s̄c̄o, quatu dulia, b̄ aliquo ho locabili creaturi
 latua minima, tum nec in Deo nigromenti adu
 b̄ et adoratu ioe duaru natura, magu ubiq;
 differet q̄ illa, q̄ comparatu unius simplici
 natura assignat. Neq; credibile b̄ s̄. s̄p̄ et aspe
 ta unius diuina n̄a admissu cultu s̄p̄ distincto:
 na manifestu amta ut aserit s̄. Vesp̄. sup̄. q̄. n. u.

se h̄o 17a

De Adoratione Dei

17a Conclusio Q̄m̄ qua Deus n̄ h̄i latua
 inuq; q̄bat ex p̄dicit, p̄. a. u. adoro n̄ q̄st
 rata, adoro nec adoro humanitate, loit h̄i postu
 carnaltem n̄ ita adoro filii Dei, und̄ s̄p̄onary
 magis creatoe s̄ q̄ fruitor neq; uerbi adorationi uer
 ba à carne longa seponunt.

17a Conclusio Q̄m̄ Deus s̄o una adoro
 adoro q̄ latua et rapramu cultu s̄ c̄ d̄ p̄t. Defini
 in Episcopa ḡnali synodo aliq; coruq; q̄ h̄e

nis, et Nestorianis: Nestoriani u. negant Quid eo substa-
 la Deu, attendat qd solis condonari in uerbo si qd di-
 trinitu a uerbo supponit. quare s. Cyrillus Hieronymus Epila-
 ro. anathematismo eo ad Nestorianis, et Coraly Populi
 ni non sinit. si qd autt dicitur acceptu hanc, una uerbo
 uerbo, aduadu et de illo glorificandu, et de illo appel-
 landu Deu tanqz alteru in altero (na cu cum qd
 apponit hoc illigere cogit) et n potui una adorata
~~Deo~~ ^{Deo} Epamela, atqz una ipi glorificatam attribuul
 quatenus uerbu caro factu e analoga sit. Conuenit in
 hac qd dicitur in orthodoxi na et de uerbu si qd uita carna
 aduadu, q idiomatu loi catom, di aduadu ho et qd qd
 et Deu ho

Alia Conclusio humanitas Qui cu uerbo una
 et eadē substantia adorata adorata, uerbu qd p se oipri-
 maris humanitas. a. sū aliud et reus, vnd dicitur et
 condonari ita s. p. s. h. i. u. u. p. s. r. s. Bonauit
 dicit q. a. p. q. p. et tunc Theologi id qd dicitur o. s.
 p. p. et Conuulsi, qn expre cadunt aduadu una cu uer-
 bo carne Qui, non dubitat Qui poem p idiomatu
 loi catom. Conuulsi qd dicitur qd collatue octauo cano-
 nono o. si qd in leuaty naturi adorati diul Qui, et
 quo duas adoratiu introduuit, separatim Deo uerbo et
 separatiu Qui, uel si qd ad uerbu, uel ad qd dicitur,
 Deu et humanitate una nat, sine substa oim q
 que uerit. introduone, si Qui aduadu, sed n una

manifesti s. q. Rex coadoratus de ipso est purpura qua
 gestat. Rad a. s. Aug. Semon. s. d. verbis dicit. s. Damascus
 in lib. 4. d. fid. cap. 9. sicut in verbo magis unita s.
 humanitati. q. purpura unita. Regi. Ita et p. Felice
 ad oratio sua ante q. purpura sola accidentali. Regio
 ulla. apud gentes ex pte s. Cyrelli. Alexandrini
 in apologia s. anathematis in ad orientales. etia se
 culu. et culpa dixerit q. q. n. carnalis. Dei verbu. ut pole
 ung. ap. p. filij. n. abiq. sua carne. tunc illa potuit
 adorari. et q. ubi ad mo. Saly. et hui. ala. in suo corpo
 re. honorati. una. a. appellatio. q. ex utroq. gestat. signa
 tior. Curia. hanc. geludem. Notata. uari. s. ha
 mantata. de. verbo. adorata. loq. uultu. q. geludem. abiq.
 accipit. Durand. dist. 9. q. 2. Tal. illa. sic. imp. uerado
 a. et. os. q. merito. resp. hnd. q. in. suffragio. cal.
 hanc. q. a. r. et. Valerius. in. tom. 1. cap. 1. Aug. qua
 s. negari. spui. adorari. p. d. Pontif. ac. al. in. par
 te. de. q. adoratio. est. supportu. go. nec. dia. fan
 tifici. spui. adorare. adorari. sic. part. diuina. spui.
 sed. part. ali. totali. a. adorari. n. ad. parte. sed. ad. sup
 portu. dngit. Durand. 6. c. Paludanz. dist. 9. a. 8.
 Capia. q. 27. a. s. Vary. disp. 9. Cap. 1. dicunt
 humanitate. adorari. p. caute. nec. p. hoc. signa. formis
 in. humanitate. de. accidentali. q. q. albi. Durand
 d. oueril. n. in. re. sed. in. uerbu. ornans. galit. in
 dist. 9. disp. 9. s. hnd. humanitate. potuit. adorari.

et magis, sicut q' opus, quod utroq' sit, sed
adventu, si de q' pueri p' abulq' et loquibz, et
p' subing, una indistincta aduolca ubiq' m.
Sic nam soli. — Istam obzq' sit q' op
aliqui eade' aduolca condonaz q' p'ncipali aduol
tate auto q' abulq' o' legi et subitu m'ia, et p'ba
et uoloz uoloz aduolca et p'ncipali aduolca
Do. sacrificiu' offeru' filio Doi m'itatoru' l'az q'
ut p'ncipali, si uoloz ito q' sacrificiu' et abul
p'ncipali, ut l'az, q' nec abul abul l'az
l'az m'itatoru' aduolca. Sic p'ncipali
Ad q' p'ncipali condonaz m'itatoru' q' ad p'ncipali
quodam in ea q' aduolca d'ingit subituz ubiq'
tate et auto m'itatoru' p'ncipali et q' dignitate seu
exaltate p'ncipali abul aduolca m'itatoru' et p'ncipali
p'ncipali et abul m'itatoru' aduolca cognoscu' q' a uoloz
m'itatoru' m'itatoru' notu' ut p'ncipali, m'itatoru' m'itatoru'
m'itatoru' aut uoloz m'itatoru' et ubiq' q' p'ncipali q'
p'ncipali aduolca m'itatoru' p'ncipali, affinitate, sed p'ncipali
m'itatoru' tate. Ad uoloz argu' ad m'itatoru' h'ua
m'itatoru' q' sacrificiu' sed q'ncipali h'ua tate q' d'
q' sacrificiu' ut abul l'az, sed q' ut l'az
m'itatoru' l'az q' m'itatoru' in Doi qua d'ant et p'ncipali
p'ncipali q' q' m'itatoru' d'p'ncipali m'itatoru' p'ncipali
tate et q' abul ad uoloz p'ncipali m'itatoru'